QVI VIVens SCythICIs fVerat trepIDatIo TVrCIs,
HVnnIa Den trIstIs VIVere ParCa Vetat.

Etsi Matthias proprie dictus fuerit terror Turcorum tamen Ecclostichus aliquid concedetur.

1457

Ladislaus posthumus, Rex Vngariæ cum Vlrico Ciliensi (*à quo totus pendebat*) Belgradum visit, & non sine admiratione omnia contemplatur, & Hunniadis virtutē laudat. Vlricus autem, qui inuidia ipsa, Hunniadis filios accusat, ut coronam affectantes, regisq; adolescentem animum facile mutat. Ladislaus Huniades vbi hoc rescivit Vlricum aggreditur, & poscit ut vel probet, vel reuocet mendacia. Vlricus gladium in Ladislaum stringit: Ladislaus prouocatus similiter vibrat gladium, succurrunt satellites, & Vlricum multis vulneribus conficiunt, suumque herum liberant. Vlrici familiares accusant Ladislaum Hunniadem, & tertio die nondum sufficienti cognitione caussæ facta, ipsum stola Purpurea (*quam breui ante dono à Rege Ladislae posthumo acceperat*) induitum ad supplicium rapiunt. Carnifex ab animo soiuene sibi metuens, vix quinto iictu caput ei deiicit. Mox & Matthias Huniades, ne fratri mortem vindicet, in carcerem ducitur. Rex Ladislaus Posthumus ingratitudinem in Hunniadas videns, & sibi à seditionis ex carcere elapsis metuens, Viennam fugit, & Matthias vincitum secum dicit, ne, ut frater, nimis tempestiuè ad supplicium raperetur.

Similem gratiam reportat, & Bassa Turcicus Ali-be-gus. Nam absq; respectu in cani capitib, & maximorum facinorum pro Turcico regno præstitorum, crudeliter flagris laceratus strangulatur, eò quod diceretur colludere

cum

cum Christianis, & clam ijs fauere. Reuera tamen Mahometes eius opibus, quas cumulauerat, inhibabat.

Interea Mahometes Baizeten filium suum circumcidit Constantinopoli, & conuiuium proceribus suis per aliquot dies præbet, egregieq; genio indulget, & vulnus curat, & statim in Macedoniam & Peloponnesum exercitum mittit, Hexamilū destruit, Corinthum occupat, cum plurimis vicinis oppidis. Quin & Ladislaus Posthumus rex Vngariæ vxorem sibi querit Magdalenam (alij Margaritam,) filiam Caroli VII. Regis Gallie. Ast dum maximè præparatio-
nes fiunt ad nuptias necessariae & ferè omnes Christiani proceres disuntur ad has nuptias conuenturi, & contra Turcos deliberatur, Sponsus ipse Ladislaus posthumus a-
dolescens 19. annorum 26. Nouembris, 36. hora morbi mo-
ritur, & Matthias Huniades ex carcere liberatus per Ge-
orgium Podebracium (al. Pogiebradum) rex Vngariæ in La-
disslai locum constituitur: Ipse autem Podebracius Rex
Boëmiæ à Matthia inauguratur.